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26/09/2023Fecha del listado: 

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALESÁrea

D.N.I. ProfesorAsignatura

LUNES Y MIÉRCOLES DE 8:30 A 10:30 HORAS

LUNES Y JUEVES 10:30 A 12:30 H

MIÉRCOLES Y JUEVES DE 13 A 15 HORAS

SOCIOLOGÍA GRUPO A JUEVES Y VIERNES DE 11 A 13 HORAS Y GRUPO C MIÉRCOLES Y VIERNES
DE 9 A 11 HORAS

SOCIOLOGÍA GRUPO A JUEVES Y VIERNES DE 11 A 13 HORAS Y  GRUPO C MIÉRCOLES Y VIERNES
DE 9 A 11 HORAS

SOCIOLOGÍA GRUPO B LUNES Y MARTES DE 15:30 A 17:30 HORAS

SOCIOLOGÍA GRUPO B LUNES Y MARTES DE 15:30 A 17:30 HORAS

TS GRUPO C LUNES DE 20 A 22 HORAS Y MARTES DE 16 A 18 HORAS

SOCIOLOGÍA GRUPO C MIÉRCOLES Y VIERNES DE 9 A 11 HORAS

SOCIOLOGÍA GRUPO C MIÉRCOLES Y VIERNES DE 9 A 11 HORAS

TS GRUPO A LUNES Y MARTES DE 9 A 11 HORAS

TS GRUPO B LUNES Y MARTES DE 11 A 13 HORAS

GRUPO A LUNES Y MARTES DE 13 A 15 HORAS Y GRUPO B LUNES Y MARTES DE 9 A 11 HORAS

GRUPO C LUNES DE 20 A 22 HORAS Y MARTES DE 20 A 22 HORAS

GRUPO C LUNES DE 20 A 22 HORAS Y MARTES DE 20 A 22 HORAS

MIÉRCOLES Y JUEVES DE 16 A 18 HORAS

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

24176940

03105717

15473777

71656536

71656536

44284004

44284004

52522440

24261111

24261111

24176940

76669422

52901137

44299885

76669422

24176940

MORALES VILLENA, AMALIA

ALCÁZAR CAMPOS, ANA

LÓPEZ MORALES, JUAN

ÁLVAREZ BERNARDO, GLORIA

ÁLVAREZ BERNARDO, GLORIA

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA
ÁNGELES

MEDINA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL
VALLE

MEDINA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL
VALLE

MORALES VILLENA, AMALIA

VALENZUELA VELA, LORENA

MONTEROS OBELAR, SILVINA

TUDELA VÁZQUEZ, MARÍA PILAR

VALENZUELA VELA, LORENA

MORALES VILLENA, AMALIA

294

294

249

214

219

219

214

249

214

219

249

249

249

249

249

245

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

AD

A6

D3

14

13

13

14

14

14

13

14

14

35

35

35

35

ANTROPOLOGÍA DE LAS POLÍTICAS PÚBLICAS E
IGUALDAD

ANTROPOLOGÍA DEL DESARROLLO

COOPERACIÓN, DESARROLLO Y TRABAJO
SOCIAL

FUNDAMENTOS DEL TRABAJO SOCIAL

FUNDAMENTOS DEL TRABAJO SOCIAL

FUNDAMENTOS DEL TRABAJO SOCIAL

FUNDAMENTOS DEL TRABAJO SOCIAL

FUNDAMENTOS DEL TRABAJO SOCIAL

FUNDAMENTOS DEL TRABAJO SOCIAL

FUNDAMENTOS DEL TRABAJO SOCIAL

FUNDAMENTOS DEL TRABAJO SOCIAL

FUNDAMENTOS DEL TRABAJO SOCIAL

FUNDAMENTOS DEL TRABAJO SOCIAL EN EL
CICLO VITAL

FUNDAMENTOS DEL TRABAJO SOCIAL EN EL
CICLO VITAL

FUNDAMENTOS DEL TRABAJO SOCIAL EN EL
CICLO VITAL

INTERVENCIÓN Y REINSERCIÓN SOCIAL



2Página: 

Departamento de TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALES
Plan de sustituciones del curso 2023 - 2024

26/09/2023Fecha del listado: 

TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALESÁrea

D.N.I. ProfesorAsignatura

GRUPO A MIÉRCOLES Y JUEVES DE 11 A 13 HORAS

GRUPO B MIÉRCOLES Y JUEVES DE 9 A 11 HORAS Y GRUPO C MIÉRCOLES Y JUEVES DE 18 A 20
HORAS

GRUPO A LUNES Y MARTES DE 11 A 13 HORAS

GRUPO B LUNES Y MARTES DE 13 A 15 HORAS

GRUPO C LUNES Y MARTES DE 16 A 18 HORAS

GRUPO A MIÉRCOLES Y JUEVES DE 11 A 13 HORAS

GRUPO B MIÉRCOLES Y JUEVES DE 9 A 11 HORAS

GRUPO C MIÉRCOLES Y JUEVES DE 18 A 20 HORAS

MIÉRCOLES Y JUEVES DE 16 A 18 HORAS

MIÉRCOLES Y JUEVES DE 16 A 18 HORAS

GRUPOS A,B Y C. MIÉRCOLES Y JUEVES DE 9-11 HORAS, DE 11-13 HORAS Y DE 16-18 HORAS

GRUPO C LUNES DE 16 A 18 HORAS Y MARTES DE 20 A 22 HORAS

GRUPO B LUNES Y MARTES DE 9 A 11 HORAS

GRUPO A LUNES Y MARTES DE 13 A 15 HORAS

MIÉRCOLES DE 18 A 20 HORAS Y JUEVES DE 20 A 22 HORAS

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

71656536

24261111

24266175

24215518

15473777

X8259255

52522440

44299885

03105717

15472880

24266175

24183528

15472880

24193169

74650153

ÁLVAREZ BERNARDO, GLORIA

MEDINA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL
VALLE

ESPINOSA SPÍNOLA, MARÍA

GALLEGO MOLINERO, ARANZAZU

LÓPEZ MORALES, JUAN

ABOUSSI , MOURAD

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA
ÁNGELES

TUDELA VÁZQUEZ, MARÍA PILAR

ALCÁZAR CAMPOS, ANA

MARTÍNEZ POZO, DOLORES

ESPINOSA SPÍNOLA, MARÍA

GIRELA REJÓN, BLANCA AMALIA

MARTÍNEZ POZO, DOLORES

MORATA GARCÍA DE LA PUERTA,
MARÍA BELÉN

MARÍN SÁNCHEZ, ISABEL

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

1A

1A

36

36

36

25

25

25

A1

A1

28

19

19

19

D1

INTRODUCCIÓN A LOS MODELOS DE TRABAJO
SOCIAL

INTRODUCCIÓN A LOS MODELOS DE TRABAJO
SOCIAL

INVESTIGACIÓN, DIAGNÓSTICO Y EVALUACIÓN
EN T. S.

INVESTIGACIÓN, DIAGNÓSTICO Y EVALUACIÓN
EN T. S.

INVESTIGACIÓN, DIAGNÓSTICO Y EVALUACIÓN
EN T. S.

METODOLOGÍA APLICADA AL TRABAJO SOCIAL

METODOLOGÍA APLICADA AL TRABAJO SOCIAL

METODOLOGÍA APLICADA AL TRABAJO SOCIAL

PERSPECTIVA DE GÉNERO EN LA PRÁCTICA DEL
T. S.

PERSPECTIVA DE GÉNERO EN LA PRÁCTICA DEL
T. S.

PERSPECTIVAS FEMINISTAS Y RELACIONES DE
GÉNERO

POLÍTICA SOCIAL PARA EL TRABAJO SOCIAL I

POLÍTICA SOCIAL PARA EL TRABAJO SOCIAL I

POLÍTICA SOCIAL PARA EL TRABAJO SOCIAL I

POLÍTICAS MIGRATORIAS EN ESPAÑA Y LA
UNIÓN EUROPEA
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TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALESÁrea

D.N.I. ProfesorAsignatura

GRUPO B LUNES Y MARTES DE 11 A 13 HORAS

GRUPO A LUNES Y MARTES DE 9 A 11 HORAS

GRUPO C LUNES Y MARTES DE 18 A 20 HORAS

GRUPO C LUNES Y MARTES DE 18 A 20 HORAS

GRUPO A LUNES Y MARTES DE 11 A 13 HORAS Y GRUPO B LUNES Y MARTES DE 9 A 11 HORAS

GRUPO B LUNES Y MARTES DE 9 A 11 HORAS

GRUPO C LUNES DE 18 A 20 HORAS Y MARTES DE 16 A 18 HORAS

GRUPO A LUNES Y MARTES DE 11 A 13 HORAS

GRUPO C MIÉRCOLES Y JUEVES DE 16 A 18 HORAS

GRUPO A MIÉRCOLES Y JUEVES DE 9 A 11 HORAS

GRUPO B MIÉRCOLES Y JUEVES DE 11 A 13 HORAS

GRUPO A LUNES Y MARTES DE 13 A 15 HORAS

GRUPO B LUNES Y MARTES DE 11 A 13 HORAS

GRUPO C LUNES DE 16 A 18 HORAS Y MARTES DE 20 A 22 HORAS

MIÉRCOLES Y JUEVES DE 16 A 18 HORAS

MIÉRCOLES Y JUEVES DE 11 A 13 HORAS

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

24183528

15472880

24193169

24266175

44298310

X8259255

52522440

44299885

44284004

15473777

44299885

44284004

74650153

24193169

44298310

76669422

GIRELA REJÓN, BLANCA AMALIA

MARTÍNEZ POZO, DOLORES

MORATA GARCÍA DE LA PUERTA,
MARÍA BELÉN

ESPINOSA SPÍNOLA, MARÍA

GIJÓN SÁNCHEZ, MARÍA TERESA

ABOUSSI , MOURAD

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA
ÁNGELES

TUDELA VÁZQUEZ, MARÍA PILAR

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL

LÓPEZ MORALES, JUAN

TUDELA VÁZQUEZ, MARÍA PILAR

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL

MARÍN SÁNCHEZ, ISABEL

MORATA GARCÍA DE LA PUERTA,
MARÍA BELÉN

GIJÓN SÁNCHEZ, MARÍA TERESA

VALENZUELA VELA, LORENA

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

249

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

37

37

37

33

33

29

29

29

23

23

23

27

27

27

D6

C2

POLÍTICAS SOCIAL PARA EL TRABAJO SOCIAL II

POLÍTICAS SOCIAL PARA EL TRABAJO SOCIAL II

POLÍTICAS SOCIAL PARA EL TRABAJO SOCIAL II

PROCESOS Y MODELOS DE INTERVENCIÓN
COLECTIVA

PROCESOS Y MODELOS DE INTERVENCIÓN
COLECTIVA

PROC-MODEL DE INTERVEN INDIVIDUAL,
FAMILIAR Y GRUP

PROC-MODEL DE INTERVEN INDIVIDUAL,
FAMILIAR Y GRUP

PROC-MODEL DE INTERVEN INDIVIDUAL,
FAMILIAR Y GRUP

SERVICIOS SOCIALES I

SERVICIOS SOCIALES I

SERVICIOS SOCIALES I

SERVICIOS SOCIALES II

SERVICIOS SOCIALES II

SERVICIOS SOCIALES II

SISTEMATIZACIÓN DE LA PRÁCTICA

T. SOCIAL CON PERSONAS EN SITUACIÓN DE
DEPENDENCIA
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TRABAJO SOCIAL Y SERVICIOS SOCIALESÁrea

D.N.I. ProfesorAsignatura

MIÉRCOLES Y JUEVES DE 13 A 15 HORAS

MIÉRCOLES Y JUEVES DE 16 A 18 HORAS

MIÉRCOLES Y JUEVES DE 13 A 15 HORAS

MIÉRCOLES Y JUEVES DE 16 A 18 HORAS

MIÉRCOLES Y JUEVES DE 18 A 20 HORAS

MIÉRCOLES Y JUEVES DE 13 A 15 HORAS

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

Comentarios:

24183528

24176940

74650153

X5340036

03105717

24215518

GIRELA REJÓN, BLANCA AMALIA

MORALES VILLENA, AMALIA

MARÍN SÁNCHEZ, ISABEL

MUSTAFA , PATRICIA SORAYA

ALCÁZAR CAMPOS, ANA

GALLEGO MOLINERO, ARANZAZU

249

249

249

249

249

249

11

11

11

11

11

11

D5

B4

B2

B3

B5

B6

TRABAJO SOCIAL CON PERSONAS INMIGRANTES

TRABAJO SOCIAL EN LA ADMINISTRACIÓN DE
JUSTICIA

TRABAJO SOCIAL EN SALUD

TRABAJO SOCIAL EN ZONAS MARGINADAS

TRABAJO SOCIAL Y DROGODEPENDENCIA

T.S.CON MENORES Y JÓVENES EN SITUACIÓN
RIESGO SOCI


